
      

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 

ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0093                         JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2017                                                   PÁGINA 1 de 8

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

  ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

  CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

  LUIZ CARLOS BURCI 

Procurador Geral 

  HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretário Municipal de Administração 

  SMITH DA SILVEIRA 

Secretário Municipal de Finanças 

  ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

  AGENOR PEREIRA DOS REIS 

 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

  ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretária Municipal de Saúde 

  CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

  ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura 

  RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Turismo 

  JOSÉ CARLOS GOMES 

Controladora Geral 

  TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

 

SUMÁRIO 
 

TELEFONES ÚTEIS 01 

LICITAÇÕES 01 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 01 

RELATÓRIOS RREO 02 

 

TELEFONES ÚTEIS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2017 
 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI e a empresa QUEIROZ & 
SILVEIRA LTDA - ME. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2017 - TOMADA DE PREÇOS Nº 

011/2017 
OBJETO: A CONTRATADA, por força do presente instrumento, obriga-se ao 
fornecimento de camisetas, uniformes e agasalhos para atender a 
Secretaria Municipal de Assistência Social de Jateí-MS, conforme proposta 
apresentada tudo na forma e especificações da Tomada de Preços nº. 
011/2017, inclusive a proposta ofertada, todos do conhecimento da 
CONTRATADA e rubricados por ambos os contratantes, os quais ficam 
fazendo parte integrante deste contrato. 

VALOR: R$: 24.845,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco 
reais). 
DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: Projeto/atividade: 08.244.0008.2015 – 
Gestão das Atividades do FMAS; no elemento de despesa: 
33.90.32.00.0000 – material, bem ou serviço para Distribuição Gratuita. 
PRAZO: 31 de dezembro e 2017. 

ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal, Tiago Queiroz da 
Silveira, pela contratada e as testemunhas do contrato. 
FORO: Fátima do Sul/MS. 
DATA: 28 de Junho de 2017. 
 

ATOS DE PODER LEGISLATIVO 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2017 
 

A Câmara Municipal de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul, 
por intermédio da Comissão Especial de Processo Seletivo, TORNA 
PÚBLICO para conhecimento dos interessados o Gabarito Oficial Preliminar 
das provas realizadas no dia 02/07/2017, a saber: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
01: C 02: C 03: A 04: C 05: A 06: D 07: C 08: C 09: C 10: A 

11: D 12: C 13: B 14: C 15: B 16: B 17: C 18: A 19: B 20: C 

21: D 22: A 23: B 24: D 25: C 26: B 27: D 28: C 29: D 30: C 

31: C 32: A 33: A 34: A 35: B 36: A 37: D 38: C 39: C 40: A 

COPEIRA 

01: C 02: C 03: A 04: C 05: A 06: D 07: C 08: C 09: C 10: A 

11: D 12: C 13: B 14: C 15: B 16: B 17: C 18: A 19: B 20: C 

21: B 22: C 23: D 24: B 25: A 26: D 27: A 28: D 29: C 30: D 

31: A 32: B 33: A 34: B 35: A 36: C 37: A 38: B 39: A 40: B 

ZELADOR 

01: C 02: C 03: A 04: C 05: A 06: D 07: C 08: C 09: C 10: A 

11: D 12: C 13: B 14: C 15: B 16: B 17: C 18: A 19: B 20: C 

21: D 22: B 23: B 24: D 25: C 26: B 27: D 28: C 29: D 30: D 

31: B 32: D 33: B 34: D 35: D 36: B 37: A 38: C 39: C 40: A 

 
Jatei/MS, 04 de julho de 2017. 

 
CARLITO ARAÚJO GOMES 

MEMBRO 
MÁRCIA GANDINE ARRUDA 

PRESIDENTE 
TÂNIA FÁTIMA CAETANO MARTINS 

MEMBRO 

 

Atendimento, informações, 
orientações e encaminhamentos. 

 

Prefeitura (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 



ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0093                         JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2017                                                    PÁGINA 2 de 8

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

RELATÓRIOS RREO 
 

 
 

 
 



ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0093                         JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2017                                                    PÁGINA 3 de 8

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

 
 

 
 



ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0093                         JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2017                                                    PÁGINA 4 de 8

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

 
 

 



ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0093                         JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2017                                                    PÁGINA 5 de 8

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 

 



ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0093                         JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2017                                                    PÁGINA 6 de 8

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

 
 



ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0093                         JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2017                                                    PÁGINA 7 de 8

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

 
 



ANO - I    DIOJATEÍ - N. 0093                         JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 2017                                                    PÁGINA 8 de 8

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

 
 


		2017-07-05T08:35:51-0400
	VANDO DA SILVA ANDRADE:05194152132




